
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 12-МИ 

Малко Търново, 11.09.2015 
 

ОТНОСНО: Формиране единните номера на избирателните секции за изборите за 

общински съветници на 25 октомври 2015 г. 

 

На основание чл. 87 ал. 1 т. 3 и чл. 8 ал. 8 от ИК и Заповед № 380/02.09.2015 г,  с която 

на основание чл. 8 ал. 2 от Изборния Кодекс, кметът на Община Малко Търново е образувал 

избирателни секции за провеждане на избори за кмет на община, кметове на кметства и 

общински съветници и национален референдум на 25 октомври 2015 г., във връзка с Решение 

№ 1962-МИ/07.09.2015 г. на ЦИК и Решение № 1530-МИ/НР/20.08.2015 на ЦИК, 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

ФОРМИРА ЕДИННИТЕ НОМЕРА НА ИЗБИРАТЕЛНИТЕ СЕКЦИИ съобразно 

единната номерация на секционните избирателни комисии, на територията на ОБЩИНА  

МАЛКО ТЪРНОВО както следва: 

 

№ на секцията          Местонахождение 

     (населено място – н.м.) 

02 12 00 001         гр. Малко Търново 

02 12 00 002         гр. Малко Търново 

02 12 00 003         гр. Малко Търново 

02 12 00 004         гр. Малко Търново 

02 12 00 005         с. Близнак 

02 12 00 007         с. Граматиково 

02 12 00 008         с. Визица 

02 12 00 009         с. Заберново 

02 12 00 010         с. Калово 

02 12 00 011         с. Стоилово 

02 12 00 012         с. Бръшлян 

02 12 00 013         с. Звездец 

02 12 00 014         с. Евренозово 

02 12 00 016         с. Бяла Вода 

Настоящото решение незабавно да бъде изпратено за сведение и изпълнение на 

Общинска администрация Малко Търново. 
 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР:   /п/ 

Мария Петкова 

 

Решението обявено на 11.09.2015г. в 17:00 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


